



**Agroform**  
 Soc. Coop. a.r.l.  
 Agroindustria e Formaggi

Zona PIP F/4  
 85050 -Tito scalo (pz)  
 Tel. fax: 0971.485090  
 P.IVA 01725750762

www.caseificioagroform.it

info@caseificioagroform.it

INTESTATARIO FATTURA

Comune Di Tito

Piazza Del Seggio  
 85050 Tito (PZ)

COMUNE DI TITO

- 3 DIC. 2014

Prot. n° 14805

COD.CLI.	PARTITA IVA CLI.	CODICE FISCALE CLIENTE	AGENTE	TIPO DOCUMENTO	NUM. DOCUM.	DATA DOCUM.					
218				FATTURA	1046/2014	02/12/2014					
C.PAG.	DESCRIZIONE PAGAMENTO	BANCA D'APPOGGIO	DEPOSITO	N.PAGINA							
2	Data Fattura		MAGAZZINO PRINCIPALE	1/1							
COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M.	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.				
	La presente fattura assolve agli obblighi di cui all'art. 62 D.L. 1/2012 conv. in L. 27/2012 D.d.T. N.01/ 196 07.11.2014 D.d.T. N.01/ 197 07.11.2014 D.d.T. N.01/ 199 13.11.2014 D.d.T. N.01/ 200 13.11.2014 D.d.T. N.01/ 202 21.11.2014 D.d.T. N.01/ 203 21.11.2014 D.d.T. N.01/ 204 24.11.2014 D.d.T. N.01/ 205 24.11.2014										
pn0101	Scamorze A Pasta Filata	25,800	Kg	7,692308		EUR 198,46	04				
pn0201	Bocconcini	21,000	Kg				04				
pn0201	Bocconcini	61,100	Kg	7,211538		EUR 440,62	04				
TOTALE MERCE		EUR	%		SC.CASSA	TOTALE NETTO MERCE	EUR	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE	
		639,08				639,08					
		C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTO IVA					
		04	Iva Al 4%	EUR 639,08	4,00	EUR 25,56					
TOT.IMPONIBILE	EUR	TOTALE IVA	EUR	SPESE ART.15	SPESE BOLLI	TOTALE FATTURA	EUR	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE	EUR
639,08		25,56				664,64				664,64	
SCADENZE EFFETTI											

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO